
 
 

2018 年 2 月 13 日 
東京海上キャピタル株式会社 

 
弊社ホームページのリニューアルに関するお知らせ 

 
 

東京海上キャピタル株式会社は、このたび、会社ホームページを全面的にリニューア

ル致しました。 
 
トップページを中心にデザインを一新するとともに、より弊社の事業内容をご理解い

ただけるよう、新たに、投資のプロセスや投資先への経営サポート内容に加え、事業承

継やカーブアウトといった投資形態に関し、分かり易く説明を記載しております。また、

見やすく操作性の高いサイトを目指し、スマートフォン対応も実施致しました。 
 
今後も、ホームページの情報充実化に努めて参ります。宜しくお願い申し上げます。 
 

以 上 
 

【本件に関する問い合わせ先】 
広報担当 03-5223-3516 

 
 
 

本プレス・リリースは、東京海上キャピタルの活動実績について一般的に公表するこ

とのみを目的としており、いかなる意味においても「TMCAP2016 投資事業有限責任

組合」をはじめとする東京海上キャピタルが運営するファンドの組合持分、その他の

有価証券の取得の勧誘を構成するものではありません。 


